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(pełna nazwa SGGW i  pełna nazwa jednostki 
organizacyjnej przekazującej dokumentację)


Spis zdawczo–odbiorczy akt słuchaczy studiów podyplomowych nr ..............


	Lp.
	Znak teczki
WE-420
	Nazwisko i imię
	Daty skrajne
	Liczba teczek
	Uwagi

	
	Nr albumu
	
	rozpoczęcia studiów
	ukończenia studiów/
skreślenia/
rezygnacji
	
	

	1. 
	20100
	Kowalski Jan
	2019
	2021
	1
	

	2. 
	20101
	Nowak Anna
	2019
	2020
	1
	

	3. 
	20102
	Smith John
	2020
	2021
	1
	

	4. 
	20103
	Average Jane
	2020
	2021
	1
	



data przekazania spisu zdawczo-odbiorczego - ...................................................


	przekazujący
	kierownik jednostki org.
przekazującej dokumentację


	przyjmujący

	.........................................................
(imię, nazwisko i podpis)
	.........................................................
(imię, nazwisko i podpis)
	.........................................................
(imię, nazwisko i podpis)



